
      Częstochowa, dnia 28 października 2014r. 

 
 
 
 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny przy ul. Bialskiej 

104/118 w Częstochowie udziela odpowiedzi na pytania jakie wpłynęły 
do Udzielającego Zamówienia w związku z ogłoszonym postępowaniem 

konkursowym na udzielenie zamówienia na świadczenia zdrowotne  
w zakresie  wykonywania badań histologicznych szpiku i węzła chłonnego: 

 
Pytanie nr 1: 

Uprzejmie prosimy o zmianę par. 5 ust. 3 projektu umowy o udzielenie zamówienia na 

świadczenia zdrowotne w następujący sposób: „Umowa może być rozwiązana bez 

okresu wypowiedzenia, wskutek oświadczenia jednej ze Stron, w przypadku  gdy druga 

Strona rażąco narusza istotne postanowienia niniejszej umowy, po uprzednim 

bezskutecznym upływie 7-dniowego terminu wyznaczonego Stronie przez drugą Stronę 

do usunięcia naruszeń.” 

Odpowiedź: 
Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy. 

 

Pytanie nr 2: 
Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, w związku z treścią par. 6 projektu umowy o 

udzielenie zamówienia na świadczenia zdrowotne, czy Udzielający Zamówienia 

dopuszcza możliwość zmiany cen w przypadku zmiany istotnych czynników 

cenotwórczych takich jak np.  wysokość  stawki podatku VAT? 

Odpowiedź: 
Tak.  

W związku z powyższym Udzielający Zamówienia modyfikuje zapisy umowy i par. 6 

otrzymuje brzmienie: ”Przyjmujący Zamówienie zapewnia niezmienność cen w czasie 

obowiązywania umowy. Udzielający Zamówienia dopuszcza możliwość zmiany ceny w 

przypadku ustawowej zmiany podatku VAT, z zastrzeżeniem, że cena netto pozostaje 

bez zmian.” 

 

Pytanie nr 3: 
Uprzejmie prosimy o zmianę par. 9 ust. 6 projektu umowy o udzielenie zamówienia na 

świadczenia zdrowotne w następujący sposób: „Przyjmujący zamówienie zobowiązany 

będzie do naprawienia szkody osobowej lub rzeczowej wyrządzonej przez Niego przy 

lub w związku z udzielaniem świadczeń zdrowotnych objętych niniejszą umową z 

wyjątkiem szkód powstałych w wyniku okoliczności niezależnych od Przyjmującego 

zamówienie” 

Odpowiedź: 

Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy. 

 


